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znak sprawy: SPZZOZ-ZP-40/2024 

Udzielenie wyjaśnień treści SWZ  

udostępniono zgodnie z art.284 ust.6 ustawy PZP, tj. na stronie prowadzonego postępowania 

dotyczy: postępowania nr SPZZOZ-ZP-40/2024 pn.: Dostawy leków 

I.  

1. Pakiet 1, Pozycja 51, Bupivacaine / inj. / 0,02 g/4 ml jałowe blistry 5,0 amp.: Czy Zamawiający 

dopuści Bupivacaine Spinał Heavy w blistrach nie jałowych, co spowoduje bardziej konkurencyjną 

ofertę końcową dla szpitala ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  

2. Pakiet 2, Pozycja 1, Ciprofloxacinum,200mg/100ml, roztwór do infuzji, w opakowaniu stojącym 

(butelka) wykonanym z polietylenu, posiadające dwa niezależne porty zabezpieczone zatyczkami 

butelka 100ml: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie Cipronex 100mg / 50ml na Cipronex 

200mg / 100ml x 40 poj.? 

             Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przeliczenie 

II.  

            1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

             przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. 1)- 3):  

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych w 

następujących przypadkach: 

 1) za każdą stwierdzoną dostawę towaru o okresie przydatności do użycia krótszym niż rok od 

dnia wydania towaru, zgodnie z § 6 ust.2 umowy – w wysokości 1% (słownie: jeden procent)

wartości dostarczonej części umowy o okresie przydatności krótszym niż rok od dnia wydania 

towaru; 

- Kara nie będzie naliczana w przypadku zgody Zamawiającego na dostawy produktów z terminem 

ważności krótszym niż 12 miesięcy.  

2) za zwłokę w zachowaniu terminu realizacji zamówienia, o którym mowa w § 5 ust. 1 lub w 

§6 ust.1 Umowy -   w wysokości 0,5% za każdy dzień zwłoki  nie  więcej niż  10% wartości  brutto

towaru, którego  zwłoka dotyczy, za  cały okres zwłoki; 

3) za zwłokę w dostarczeniu towaru wolnego od wad zamiast towaru wadliwego, zgodnie z 

postanowieniami § 7 Umowy - w wysokości 0,2% za każdy dzień zwłoki nie  więcej niż 10% wartości 

brutto towaru , którego  zwłoka dotyczy, za  cały okres zwłoki;              
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Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia wniosek i w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. 1)- 3) zmienia 

zapis na:  

 1) za każdą stwierdzoną dostawę towaru o okresie przydatności do użycia krótszym niż rok 

od dnia wydania towaru, zgodnie z § 6 ust.2 umowy – w wysokości 1% (słownie: jeden procent) 

wartości dostarczonej części umowy o okresie przydatności krótszym niż rok od dnia wydania 

towaru; 

- Kara nie będzie naliczana w przypadku zgody Zamawiającego na dostawy produktów z terminem 

ważności krótszym niż 12 miesięcy.  

2) za zwłokę w zachowaniu terminu realizacji zamówienia, o którym mowa w § 5 ust. 1 lub  

w §6 ust.1 Umowy -   w wysokości 0,5% za każdy dzień zwłoki  nie  więcej niż  10% wartości  

brutto towaru, którego  zwłoka dotyczy, za  cały okres zwłoki; 

3) za zwłokę w dostarczeniu towaru wolnego od wad zamiast towaru wadliwego, zgodnie  

z postanowieniami § 7 Umowy - w wysokości 0,2% za każdy dzień zwłoki nie  więcej niż 10% 

wartości brutto towaru , którego  zwłoka dotyczy, za  cały okres zwłoki; 

III.  

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 w pozycji 132 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 

Rocuronium w opakowaniu fiolka? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Rocuronium  

w opakowaniu fiolka. 

2. Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 

Paracetamol w opakowaniu fiolka? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Paracetamol  

w opakowaniu fiolka. 

1.

Udzielone przez zamawiającego odpowiedzi należy traktować jako integralną część SWZ,  

co oznacza, że obowiązują one wykonawcę w tym samym zakresie co postanowienia SWZ.       

Osoba sporządzająca – 15.11.2024r.:  

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych Emilia Lenartowicz-Gębka 

 

Kierownik zamawiającego: Bernarda Dudek-Dyrektor 


